
入札額 入札額

平成30年度 000060

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,499,040 円

　　　　（税抜） 1,388,000 円

委託業務名 けやきの家移転改修工事監理業務

委 託 場 所 垂井町　旧垂井町立西保育園　地内

委 託 期 間 平成30年 6月28日 ～ 平成30年12月28日

（株）福永建築事務所
1,650,000 1,390,000

順
位

（株）デザインボックス
1,400,000 1,300,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）ダイナ建築設計
1,800,000 1,380,000

（株）サニー建築設計
1,800,000 1,380,000

大建設計（株）
1,700,000 1,390,000

円

落札金額(税込) 1,404,000 円

落札者住所  岐阜県 岐阜市  日野南９ー１ー１０

落札業者名 （株）デザインボックス


